2019年 7 月

お客様各位

株式会社 USEN

「OTORAKU –音・楽-」に関する記載内容の一部変更について

弊社のパンフレットおよびカタログにつきまして、2019 年 7 月より一部記載内容を変更いたしま

した。お客様にはご迷惑をおかけしましたことお詫び申し上げるとともに、下記のとおり訂正をさ

せていただきます。

記

＜訂正箇所＞

1. OTORAKUサービスパンフレット  6 ページ 「接続方法と推奨環境」内の表記

2. 繁盛支援パンフレット  14 ページ 「推奨製品」の表記

3. USEN音響機材カタログ   9 ページ 「ご利用時に必要な環境」内の表記

＜訂正内容＞

・iPadの表記内容

（旧）［iPad］ iOS 8.1以上の iPadシリーズ（第 1世代を除く）／ iPad miniシリーズ／

       iPad Airシリーズ／iPad Proシリーズ（9.7 インチ）

（新）［iPad 各種／iPhone／iPod touch］ iOS 12.0以上

・注釈文を一部削除

（旧）※iPadで「効果音」の機能をご利用になる場合は、iOS 10.0 以上が必要となります。

   ※iPhone・ iPod touch ・ Android スマートフォンでは一部の機能がご利用できません。

（新）※iPhone・ iPod touch ・ Android スマートフォンでは一部の機能がご利用できません。

以上